UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NẬM PỒ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày       tháng 02 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến "Triển khai Quyết định số 1521/QĐ-TTg ngày

06/10/2020 của Thủ tướng Chính phủ”

Kính gửi:...................................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 178/GM-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh, về

dự Hội nghị trực tuyến "Triển khai Quyết định số 1521/QĐ-TTg ngày 06/10/2020

của Thủ tướng Chính phủ và xây dựng mô hình phổ biến, giáo dục pháp luật hiệu

quả tại các bộ, ngành, địa phương".

UBND huyện Nậm Pồ kính mời đồng chí đến dự Hội nghị trực tuyến tại

điểm cầu của huyện, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 12 năm 2020 (thứ 3).

2. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

3. Thành phần:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đồng chí Bùi Văn Luyện – Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện –

Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Nậm Pồ;

- Các đồng chí thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật

huyện Nậm Pồ (theo Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 03/01/2020 của UBND

huyện).

* Lưu ý:

- Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện phối hợp với cơ quan Viễn thông

huyện chuẩn bị phòng họp trực tuyến.

- Giao Phòng Tư pháp huyện có trách nhiệm liên hệ, tiếp nhận tài liệu họp từ

Sở Tư pháp; đồng thời gửi về địa chỉ gmail ubndhnp@gmail.com của UBND

huyện trước 17 giờ 00, ngày 14/12/2020.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự Hội nghị tập đủ, đùng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2020-12-14T16:21:17+0700

		ubndh.np@dienbien.gov.vn
	2020-12-14T16:29:50+0700

		2020-12-14T16:30:06+0700

		2020-12-14T16:30:25+0700